
COMUNE DI SAN PIETRO IN GU
PROVINCIA DI PADOVA

Copia

Deliberazione N° 19 del 26-11-2018

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: ESAME ORDINE DEL GIORNO PRESENTATO DAL GRUPPO
CONSILIARE "CONSENSO GUADENSE LISTA CIVICA"

L'anno  duemiladiciotto, addì  ventisei del mese di novembre alle ore 20:30, nella Sala Consiliare
del Palazzo Comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si
è riunito sotto la presidenza del SINDACO BASSI GABRIELLA il Consiglio Comunale in sessione
Ordinaria

Seduta Pubblica , di Prima convocazione.

Fatto l’appello nominale risultano presenti:

BASSI GABRIELLA P TREVISAN ANDREA P
ZAMPIERON TIZIANO P RONCO CHIARA A
SANDONA' FRANCESCO P CARLI MICHELE P
SOVILLA DANIELE P MAZZILLI MATTEO P
BALDISSERI STEFANO P POLATI PAOLO P
CECCATO PAOLO P GIULIARI LUISA P
ALLEGRO EDDI P

Partecipa il Segretario Comunale Pelle' Michelangelo.
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il signor BASSI GABRIELLA
nella sua qualità di SINDACO ed espone gli oggetti inscritti all’ordine del giorno e su questi il
Consiglio Comunale adotta la seguente deliberazione.



OGGETTO: ESAME ORDINE DEL GIORNO PRESENTATO DAL GRUPPO
CONSILIARE "CONSENSO GUADENSE LISTA CIVICA"

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l’ordine del giorno del 05/11/2018, protocollo n. 11.946 presentato dal Gruppo
Consiliare “Consenso Guadense Lista Civica” riguardante “Veneto in ginocchio per maltempo
ottobre – novembre 2018” ed allegato alla presente;

Visto il TUEL 267/2000;

Visto lo Statuto ed il Regolamento consiliare;

Acquisiti i pareri degli uffici competenti ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs.
18/04/2015

Uditi i seguenti interventi:
Il Sindaco informa che con delibera di Giunta n. 95 del  07/11/2018 sono stati prelevati € 2.000,00
per un contributo a due Comuni colpiti dalle recenti calamità naturali.
Si sta facendo il notiziario di fine anno, se la minoranza vuol far pervenire il relativo materiale.
Consigliere Polati: abbiamo presentato l’ordine del giorno, ispirati dall’evento calamitoso, anche
su indicazione del Presidente Zaia, che ha promosso una raccolta fondi.
Ho visto la delibera, ma nella sostanza non concordiamo perché i fondi raccolti dalla Regione
sarebbero stati devoluti ai diversi bisogni.
Pensiamo di tenere l’ordine del giorno presentato.
Vice Sindaco: l’importante è non dare contributi ad un calderone, ma è opportuno avere una
destinazione specifica.
Sindaco: abbiamo individuato i due Comuni più colpiti: Rocca Pietore e Lusiana.
Vice Sindaco: noi bocciamo l’ordine del giorno perché abbiamo già adempiuto al nostro dovere.
Consigliere Polati: siamo a favore.

La votazione, espressa per alzata di mano, ha il seguente esito:

Voti a favore: n.  4 (Polati, Mazzilli, Carli e Giuliari)
Contrari n.  8
Astenuti n.   /
Presenti n.   /

DELIBERA

di non approvare l’ordine del giorno protocollo n. 11946 del 05/11/2018 riguardante1)
“Veneto in ginocchio per maltempo ottobre – novembre 2018”.



Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente deliberazione, ai sensi
dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

San Pietro in Gu, 22-11-2018 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dona' Claudio

                               Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 e s.m.i.

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile della presente deliberazione, ai sensi
dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

San Pietro in Gu, 22-11-2018 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dona' Claudio

                               Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 e s.m.i.



Letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO
F.to BASSI GABRIELLA

Il Segretario Comunale
F.to Pelle' Michelangelo

Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 e s.m.i. Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 e s.m.i.

PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune (sito web istituzionale)
il 29-11-2018 ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi – registro pubblicazione n.970.,
.
San Pietro in Gu, 29-11-2018

ESECUTIVITÀ

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

San Pietro in Gu, 10-12-2018

Il Segretario Comunale
F.to Pelle' Michelangelo

Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005  e s.m.i.

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo.

San Pietro in Gu, 29-11-2018
Il Funzionario Incaricato
Pizzolato Maria Grazia

Copia della presente deliberazione dovrà essere inviata ai seguenti uffici:

L’incaricato della pubblicazione
F.to Pizzolato Maria Grazia

Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005  e s.m.i.

[     ] Segreteria [     ] Vigilanza
[     ] Economico - Finanziario [     ] Servizi Tecnici – Edilizia Pubblica
[     ] Personale [     ] Edilizia Privata
[     ] Cultura - Sport [     ]
[     ] Tributi [     ]
[     ] Attività Produttive [     ]
[     ] Demografici [     ]
[     ] Assistenza alla Persona [     ]

è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio (sito web istituzionale);
è divenuta esecutiva in data 09-12-2018 decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art. 134,
comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000).










	delibera copia conforme
	ordine del giorno prot 11946-2018

